
D t}, .• 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об открытии Пенягинского кладбища, расположенного по адресу: 

Московская область, городской округ Красногорск, у г. Красногорск, 

для свободных захоронений 

В соответствии с Законом Московской области от 28.12.2016 № 

186/2016-03 «Об организации местного самоуправления на территории 

Красногорского муниципального района», Федеральным законом от 

12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном д�ле», Законом Московской 

области от 17.07.2007 № 115/2007-03 «О погребении и похоронном деле в 

Московской области», СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к 

размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений 

похоронного назначения, утверждённый постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации» от 28.06.2011 

№ 84, актом обследования территории Пенягинского кладбища на предмет 

наличия свободных мест для новых захоронений от 18.09.2017 года, и на 

основании У става Красногорского муниципального района Московской 

области, постановляю: 

1. Открыть Пенягинское кладбище, расположенное по адресу

Московская область, городской округ Красногорск, у г. Красногорск, для 

свободных захоронений. 

2. Признать утратившим силу, постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 02.08.2017 № 1755/8 

«О закрытии Пенягинского кладбища, расположенного по адресу: 

Московская область, городской округ Красногорск, у г. Красногорска, для 

свободных захоронений». 

О О О '/ 6 9 




